minkemacollege

Ouderbijdrage havo/vwo 2025/2026

Ouderbijdrage Ouderraad €3,50
Dansproject € 8,00
Workshop Vocaal €6,00
Sportdagen €6,00
Bezoek Stoomgemaal €2,00
Verkeerslessen €4,00
Discovery Programma €5,00
Brugklaskamp € 160,00
Gymnasium Bezoek Archeon €30,00
Technasium Bijdrage 0&0 € 25,00
Ouderbijdrage Ouderraad €3,50
Kennismakingsactiviteit €22,50
Sportdag €3,00
Schaatsen € 35,00
Watervlo €6,00
Theaterdag €0,00
Beatmaking €6,00
Discovery Programma €5,00
Gymnasium Castellum Hoge Woerd €5,00
Gymnasium Gymnasiumdag € 3,00
Technasium Bijdrage O&0O € 25,00
Ouderbijdrage Ouderraad €3,50
Kennismakingsactiviteit €17,50
Sportdagen €3,00
Bijdrage MinkeMarkt €2,50
Relatieproject - Klas 3 € 15,00
Oosterbeek/Arnhem € 18,00
Woerdense Techniekdag €7,00
Naturalis € 25,00
Discovery Programma €4,00
Vwo Preprofielproject Tu Delft €22,50
Gymnasium Xanten en Nijmegen €32,50
Gymnasium Gymnasiumdag € 3,00

Technasium Bijdrage O&0O € 25,00



minkemacollege

Algemeen:

Havo:
BSM
Maat
Fatl
Dutl
Ckv
Ak/Bio
Kubv
Kubv
Netl
Technasium

Vwo:

Maat/Wis/Netl

Fatl

Dutl

Ak/Bio

Ckv

Gr/lLa
Technasium

Algemeen:

Havo:

BSM
Nat

Technasium

Ouderbijdrage Ouderraad
Kennismakingsactiviteit
Sportoriéntatie Keuze
Diverse activiteiten op school
Bijdrage MinkeMarkt

Relatie Project

BSM Polsstokspringen, T-Shirt, EHBO
Maat Rechtbankbezoek

Dag Lille

Talenpracticum Duitsland Sprachstadt
Excursies (2X)

Veenfiets

Museumbezoek

Filmfestival

Taal- En Literatuurdag

Bijdrage O&0O

Bezoek Den Haag

Dag Lille

Talenpracticum Duitsland Sprachstadt
Veenfiets

Cultuurdag

Gymnasiumdag

Bijdrage O&0

Ouderbijdrage ouderraad
Sportoriéntatie keuze
Bijdrage MinkeMarkt

LSD/Gala

Taekwondo, tennis, demo

ISP (ioniserend stralingspracticum)
Bijdrage O&0

€3,50
€0,00
€12,00
€0,00
€2,50
€10,00

€45,00
€15,00
€45,00
€65,00
€43,00

€7,50
€27,00
€23,00

€5,00
€25,00

€12,50
€45,00
€65,00

€7,50
€30,00

€3,00
€ 25,00

€3,50
€12,00
€2,50

€37,00
€39,00

€9,50
€25,00
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Vwo:
Rector’s league €5,00
Workshop/gastlezingen €10,00
Maw Den Haag € 20,00
Ges Excursie leper € 35,00
Kubv Museumbezoek €27,00
Kubv Filmbezoek € 23,00
Ckv Culturele activiteiten € 18,00
Gr/lLa Keulen, toneel, Brussel/Amsterdam € 125,00
Gr/La Gymnasiumdag €3,00
Technasium Bijdrage O&0O € 25,00
Ouderbijdrage Ouderraad €3,50
LSD/Gala € 37,00
Bijdrage MinkeMarkt €2,50
Lo Sportoriéntatie Keuze € 14,00
Nat ISP (ioniserend stralingspracticum) €9,50
Maw Brussel € 110,00
Gr/La Gymnasiumdag €3,00
Technasium Bijdrage O&0O € 25,00
Havo 5/Vwo 6 Kunstweek Parijs € 500,00
Havo 5/Vwo 6 Werkweek Berlijn € 480,00
Havo 5/Vwo 6 Werkweek Londen € 460,00
Havo 5/Vwo 6 Werkweek Oostenrijk €480,00
Havo 5 Werkweek Buitensport (BSM) €500,00
Vwo 6 Cultuurreis Rome € 950,00
Klas 3 Cambridge Klas 3 (Fieldtrip) €500,00
Klas 3 Cambridge (Examen) nnb
Klas 5 Cambridge Klas 5 (Lessen) € 125,00

Klas 5 Cambridge Klas 5 (Examen) nnb



